
 
 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01., 60/01. 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 5. Zakona o 
sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“, broj 67/08., 48/10., 74/11., 80/13., 158/13, 92/14, 
64/15), članka 29. stavak 1. točka 7. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave („Narodne novine“, broj 117/93., 69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 59/01., 107/01., 
117/01., 150/02.,147/03., 132/06., 26/07., 73/08., 25/12., 147/14, 100/15), članka 32. Statuta Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13. – 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 11. sjednici, održanoj 12. prosinca 2015., 
donijelo je 
 
 
ODLUKU 
o izmjenama Odluke o zaustavljanju i parkiranju turističkih autobusa i osobnih automobila (8+1)  
u zoni posebnog prometnog režima 

 
Članak 1. 
 
U Odluci o zaustavljanju i parkiranju turističkih autobusa i osobnih automobila (8+1) u zoni posebnog 
prometnog režima („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ br. 10/14) briše se članak 10. 
 
Članak 2. 
 
U članku 14. stavak 1. alineja 5. mijenja se i glasi: 
„ - ako se koristila ili pokušala koristiti pravom na oslobađanje od naknade suprotno odredbama 
članka 11. ove Odluke tj. ako se koristila ili pokušala koristiti istim pravom temeljem neistinite 
dokumentacije (članak 11.). “ 
 
Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 363-01/14-09/02 
URBROJ: 2117/01-09-15-35 
Dubrovnik, 12. prosinca 2015 
 
Predsjednik Gradskoga vijeća: 
Mato Franković, v. r. 
------------------------- 


